

اگر قرار بود با وصل مذبحخانه به غرب به جایی برسیم در دوران قاجار و پهلوی می‌رسیدیم | اطلاعات ما از درون تشکیلات اسرائیل بیشتر از مسئولین اسرائیل است.

محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهوری ایران؛



محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهوری ایران در هفتمین کنگره کانون دانشگاهیان ایران اسلامی در دانشگاه تهران گفت:

دولت با مردم است ولی مردم هم باید با دولت باشند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

این دو، دو روی یک سکه هستند. در دوران جنگ مردم و دولت با یکدیگر بودند الان هم مردم خیلی همکاری می‌کنند اما چون تحول بزرگ است باید مردم وارد صنعت کشاورزی و اقتصاد شوند. امروز مردم از نظر سیاسی همراه دولت هستند و از نظر اقتصادی نیز باید با دولت مشارکت کنند.

او همچنین با بیان اینکه «انقلاب اسلامی آغاز یک عبرت تاریخی است» اظهار کرد:

این عبرت آن است که اگر قرار بود ما با وصل شدن مذبحخانه به غرب به جایی برسیم باید در دوران قاجار و پهلوی می‌رسیدیم بنابراین انقلاب اسلامی سرآغاز یک عبرت تاریخی است که می‌تواند روی پای خود بایستد و این تفکر پس از دو سه قرن توانست بر تفکر قبلی غلبه کند.

وی با تأکید بر اینکه حرکت و راه جدیدی در ایران آغاز شده گفت:

از ابتدای انقلاب تا کنون دشمنان در مقابل این راه ایستادند و باید هم بایستند چراکه در حال از دست دادن موقعیت مهم ژئوپلیتیک ایران و همچنین ثروت عظیم ایران هستند. موضوع عجیبی نیست که امروز آمریکا و اسرائیل و همه دور ما جمع شدند و می‌خواهند به وضع گذشته برگردند. اگر اینها دلسوزی دارند چرا حرف مردم را قبول نمی‌کنند؟ ما که می‌گوییم بیاید در مسئله برجام با هم صحبت کنیم حتی در این زمینه طرح و پیشنهاد ارائه دادیم و حتی اینها دیدگاه‌هایی داشتند و دولت ایران طرح و ابتکاراتی ارائه کرده. چرا اینها قبول نمی‌کنند و نمی‌خواهند راه جدید که در ایران دارای دیپلماسی، ایده و فکر و آرمان و هویت است تحقق پیدا کند؟ در این شرایط راه تلاش ما برای دولت و حتی برای جمهوری اسلامی نیست بلکه برای کل اسلام، انقلاب و ایران است و امروز مجاهدت‌های ما موضوعی کم قیمتی نیست؛ بنابراین باید مسیر انقلاب را باید حتما ادامه داد اما این ادامه در ادامه تحولات است نه عادی سازی زندگی و امورات کشور. تحولات باید ادامه پیدا کند چراکه انقلاب اسلامی سرآغاز تحولات بوده است.

رضایی با تأکید بر اینکه امروز در اقتصاد نیازمند تحول هستیم ادامه داد:

تحول مورد نظر ما با روحیه کارمندی محقق نمی‌شود بلکه اقتصاد باید مانند دفاع و سیاست جهش باید. تحول اقتصادی نیز

بدون مبارزه امکان‌پذیر نیست و سرآغاز این تحول علم و دانشگاه است. امروز زنجیره تولید ثروت در کشور ناقص است. دانش ایجاد می‌شود اما راهش برای تبدیل به صنعت بسته است و فناوری ما به خارج می‌رود. باید در اقتصاد ایران تحول بزرگی صورت بگیرد اما این تحول و خیزش باید در چارچوب و مدل و الگوی تحولات انقلاب باشد. گاهی چون نسخه‌هایی که برای پیشرفت کشور نوشته می‌شود در چارچوب انقلاب نیست با وجود دلسورانه بودن به نتیجه نمی‌رسد. جوهره این تحولات باید مانند اقدامی که دانشمندان هسته‌ای انجام دادند شهادت طلبانه و مبارزانه باشد.

رضایی ادامه داد:

ما در ایستادگی در برابر تحریمها و مقاومت در برابر محاصره اقتصادی دشمن موفق بودیم و دشمن شکست خود اما اینکه چه میزان توانستیم از این ایستادگی فرصت سازی کنیم را باید بررسی کنیم. باید تعیین کنیم که چه میزان توانستیم از این فرصت بهره‌برداری کنیم و چقدر توانستیم آن بهره‌برداری‌ها به نتایج و پیامدهایی تبدیل کنیم که بر سایر دشمنان و رقبای ما غلبه کرده است؟ ما در دفاع این کار را کردیم لذا می‌رویم بالای سر اسرائیل می‌رویم و ۷۰۰ الی ۸۰۰ کیلومتر عکس می‌گیریم و اطلاعات دقیق می‌آوریم و سیستم‌های ما هم چون ضد رادار هستند به داخل برمی‌گردیم داخل کشور. الان اطلاعات ما از برخی مسئولین اسرائیل از درون برخی تشکیلات اسرائیل بیشتر است.

وی افزود:

مردم باید وارد اقتصاد شوند همانطور که وارد انقلاب و جنگ شدند اما نمی‌خواهند بگذارند مردم وارد اقتصاد شوند. آنها می‌گویند که اگر مردم با دولت و نظام همراه شوند همانطور که در جنگ همراه شدند بزرگترین اقتصاد منطقه در ایران شکل می‌گیرد به همین دلیل می‌خواهند جلوی کار را بگیرند و این کار را نیز از طریق فاصله انداختن بین دولت و مردم و ایجاد شکاف انجام می‌دهند.

برچسب‌ها: [ایراهم رئیس‌ی](#) [1]

[دولت](#) [2]

[گرانی](#) [3]

[اسرائیل](#) [4]